[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2016                                            с. Михайловка                                                  № 603-па
Об отмене режима чрезвычайной
ситуации на территории Михайловского
муниципального района
На основании Устава Михайловского муниципального района, постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления администрации Михайловского муниципального района от 30.08.2012 года № 786-па «Об утверждении Положения о муниципальном звене приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Михайловского муниципального района», в связи с нормализацией обстановки, связанной с наводнением, произошедшим 29-31 августа 2016 года на территории Михайловского муниципального района вследствие прохождения тайфуна «LIONROCK», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Михайловского муниципального района режим чрезвычайной ситуации межмуниципального характера.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Михайловского муниципального района от 31 августа 2016 года № 537-па «О введении на территории Михайловского муниципального района чрезвычайной ситуации межмуниципального характера».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                          В.В. Архипов